IHB FI 2143-3 ASENTAJAN KASIKIRJA
631020

_TO-laite
NIBE ERS S40-350

$NIBE







Sisallys

1 Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Sarjanumero

Kierratys

Asennusten tarkastus

2 Toimitus ja kasittely

Kuljetus ja sailytys

Mukana toimitetut komponentit
Luukkujen irrotus

Fyysinen konfiguraatio

Asennus

Asennus

3 FTX-koneen rakenne

Putkiliitdnnat

Anturi jne.

Sahkokomponentit

[lImanvaihto

Muut

4 llmanvaihtoliitannat

Yleiset ilmanvaihtoliitannat

[lImanvaihtovirta

[lImanvaihdon saato

Mitat ja ilmanvaihtoliitannat

5 Sahkoasennukset

Syotto
Liitanta paatuotteeseen

6 Kaynnistys ja sdadot
Valmistelut

Kaynnistys ja tarkastus

7 Ohjelman asetukset

Aloitusopas

Valikkojarjestelma

NIBE ERS S540-350

4 8 Hairiot

4 Vianetsinta

4

5 9 Lisatarvikkeet
6 Ylakaappi TOC 30

7 10 Tekniset tiedot
Mitat

Tekniset tiedot

7
7
7 Energiamerkinta
8 Sahkokytkentakaavio

Asiahakemisto

Yhteystiedot

12
13
13
13
13
13

14
14
14
14
15

16
16
16

18
18
18

19
19
19

Sisallys

22
22

23
23

24
24
25
26
27

28

31

3



T Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Tassa kasikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimen-
piteita, jotka tulisi teettéa ammattilaisella.

Kasikirja tulee jattaa asiakkaalle.

Tata laitetta saavat kayttaa yli 8-vuotiaat
lapset ja henkilot, joiden fyysiset, aistivarai-
set tal henkiset kyvyt ovat rajoittuneet tai
joilla ei ole riittavasti kokemusta tai tietoa,
jos heille on opastettu tai kerrottu laitteen
turvallinen kaytto ja he ymmartavat laitteen
kayttoon liittyvat vaaratekijat. Aléd anna
lasten leikkia laitteella. Lapset eivat saa
puhdistaa tai huoltaa laitetta valvomatta.

Pidatamme oikeudet rakennemuutoksiin.
ONIBE 2020.

SYMBOLIT
HUOM!

Tama symboli merkitsee ihmista tai konetta
uhkaavaa vaaraa.

MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pi-
taa ottaa huomioon laitteistoa asennettaessa
tai huollettaessa.

4 Luku 1 | Tarkeéd

MERKINTA

CE CE-merkinta on pakollinen useimmille EU:n alu-

eella myytaville tuotteille valmistusajankohdasta
riippumatta.

IPX1B Sahkoteknisten laitteiden koteloinnin luokittelu.

Sarjanumero

Sarjanumero on alhaalla oikealla etuluukun sisapuolella.

MUISTA!

Tarvitset tuotteen sarjanumeroa huoltoa ja tu-
kea tarvitessasi.

NIBE ERS S540-350



Kierratys

Anna tuotteen asentaneen asentajan tai jatease-
ﬁ man huolehtia pakkauksen havittamisesta.

Tuotteen romutuksen yhteydessa sen materiaa-
lit ja osat, esim. kompressorit, puhaltimet, kier-
topumput ja piirikortit pitaa toimittaa kierratys-
pisteeseen tai jalleenmyyjalle, joka tarjoaa tamantyyppis-
ta palvelua.

Yksittaisiin osiin kasiksi paasy on selostettu tuotteen
rakenteen selostavassa kappaleessa. Erikoistyokaluja ei
tarvita.

Tuotteen asianmukaisen havittamisen laiminlyonti aiheut-
taa kayttajalle voimassa olevan lainsaadannon mukaiset
hallinnolliset seuraamukset.

NIBE ERS S540-350

Luku 1 | Térkedé

5



Asennusten tarkastus

Lammitysjarjestelma on tarkastettava ennen kayttéonottoa voimassa olevien maaraysten mukaan. Tarkastuksen
saa tehda vain tehtavaan pateva henkild. Tayta myos kayttoohjekirjan sivu, jossa ovat laitteiston tiedot.

Kuvaus Huomautus Allekirjoi- | Paivays
tus

Sahko (sivu 16)

Liitannat

Paajannite

Kiinteiston varokkeet

Vikavirtasuoja

6 Luku 1 \ Tarkeaa NIBE ERS S40-350



2 Toimitus ja kasittely

SISEMPI ETULUUKKU

KU |J etu S Ja Sa l |ytys Sisakomponentteihin kasiksi paasya varten sisempi

ERS S40 on kuljetettava ja sita on sailytettava kuivassa. €tuluukku pitaa irrottaa.

. . 1. lrrota ilmansuodattimet.
Mukana toimitetut
komponentit

== %

2]

Seinadasennuskisko 4 jalkaa

Luukkujen irrotus

ETULUUKKU

1. Veda luukku ulos.

2. lrrota sisemman etuluukun kiinnitysruuvit.

‘ \L; 4
L5 /\% So

\@< ///J 3. Veda etuluukku suoraan ulos.

NIBE ERS 540-350 Luku 2 | Toimitus ja késittely



2. lrrota ilmankosteusanturi (BM20) ml eristystulppa.

Fny | ﬂ e n kOﬂflg U raatlo | Se on sijoitettu vasempaan tilaan.

ERS S40 Toimitetaan poistoilma ja tuloilma vasemmalla,
ns. vasenkatisena versiona. Kayttéohjeen kuvissa nakyy
ERS S40:n vasenkatinen versio ellei toisin ilmoiteta.

Poistoilma Jateilma

4

T | i

Tuloilma Ulkoilma

ERS S40 Voidaan tarvittaessa muuttaa oikeakatiseksi,
jolloin poistoilma ja tuloilma kytketaan oikealle.

Ulkoilma Tuloilma

I |

ff__) | 3. lrrota poistoilma-anturi (BT21) ml eristystulppa. Se
A > J > on sijoitettu oikeaan tilaan.

l ‘ T

Jateilma Poistoilma

MUUTOS OIKEAKATISEKSI

1. lIrrota oikeassa tilassa oleva eriste.

8 Luku 2 | Toimitus ja késittely NIBE ERS 5$40-350



4. Irrota jalkilammityspatterin kaksi kaapelia. 6. Asenna jalkilammityspatteri (EB18) oikeaan tilaan.

)

/

NIBE ERS 540-350 Luku 2 | Toimitus ja késittely 9



9. Asenna ilmankosteusanturi (BM20) ja eristystulppa 11. Asenna eristystulppa ja anturi (BT21) vasempaan ti-
oikeaan tilaan. laan.

Anturissa on nippuside, joka osoittaa kuinka syvalle
anturi asennetaan.

\&

12. Asenna saleikkd paikalleen.

13. Vaihda suodattimien paikka. Suodatin ePM1 55%
asennetaan tuloilmapuolelle.

14. Asenna suodatinkasetit.

15. Merkitse ilmavirtojen muutos tuotteen ylapuolelle
olevaan kanavaliitoskylttiin (PZ4).

MUISTA!

Muutos viimeistellaan tekemalla muutoksia
valikossa 7.2.11.

10 Luku 2 | Toimitus ja késittely NIBE ERS 540-350



Asennus Asennus

ERS S40 voidaan asentaa seinélle tai asettaa vaakasuo- Puuseinélle ripustettaessa suositellaan varinanvaimenti-
ralle alustalle. Seindasennusta varten mukana toimitettu  mia, jotta varinat eivat vality talon rakenteisiin.

kisko asennetaan tukevaan seinaan. Puhallinmelu voi 1
siirtya kiskoon. Vaakasuoralle alustalle asennusta varten
oheiset jalat asennetaan ERS S40:n alle. On tarkeaa,
ettd ERS S40:n asennusalusta on stabiili ja kestaa lait-
teen painon.

Kiinnita mukana toimitettu kannake seinalle.
2. Ripusta ERS S40 kannakkeille.

e Aseta selkapuoli ulkoseinaa vasten melulle herkissa
huoneissa meluhaittojen poistamiseksi. Ellei tama ole
mahdollista, tulee valttaa makuuhuoneiden ja muiden
melulle herkkien huoneiden vastaisia seinia.

e Sjjainnista riippumatta on aanille herkan tilan seina
aanieristettava.

e FTX-koneen asennushuoneen lampdtilan on oltava
vahintaan -38 °C ja enintaan 50 °C.

ASENNUSTILA

Jata laitteen eteen 800 mm vapaata tilaa.

800

HUOM!

Varmista, etta FTX-koneen ylapuolella on vaa-
dittu vapaa tila (300 mm) ilmanvaihtokanavien
asennusta varten.

NIBE ERS $40-350 Luku 2 | Toimitus ja kéasittely — 11



3 FTX-koneen rakenne

XL31 (8120) (BM20) Pz4

(x31)
— 7

FQ10

EB18

) 81

X

GQ3

J

AA33

MA3

12 Luku 3 | FTX-koneen rakenne NIBE ERS S40-350



Putkiliitannat

XL31 |Imanvaihtoliitanta, poistoilma
XL32 [Imanvaihtoliitanta, jateilma
XL33 [lmanvaihtoliitdnta, tuloilma
XL34 [Imanvaihtoliitanta, ulkoilma

Anturi jne.

BM20 Kosteusanturi, poistoilma

BT20 Lampotila-anturi, poistoilma

BT21 Lampatila-anturi, ulospuhallusiima
BT22 Lampotila-anturi, tuloilma

BT23 Lampotila-anturi, ulkoilma

Sahkokomponentit

AA33 AJB-kortti

EB18 Jalkilammityspatteri

FQ10 Lampdtilarajoitin

MA3 Lammonsiirtimen moottori
W119 Tiedonsiirtokaapeli

W500 Liitantakaapeli ja pistotulppa
X1 Liitinrima, jannitteensyotto

llmanvainto

EP29 Pyoriva lammonsiirrin
GQ2 Poistoilmapuhallin
GQ3 Tuloilmapuhallin
HQ10 Poistoilmansuodatin
HQ11 Tuloilmasuodatin

Muut

PZ1 Tyyppikilpi
Pz4 Kanavaliitosky/tti

Merkinnat standardin EN 81346-2 mukaan.

NIBE ERS S540-350

Luku 3 \ FTX-koneen rakenne

13



4 |Imanvaihtoliitannat

Ylelset
Ilmanvaihtoliitannat

¢ |[Imanvaihtoasennus on tehtava voimassa olevien
maaraysten mukaisesti.

e Kanavat on voitava tarkastaa ja puhdistaa.
e Kanaviston tiiviysluokan on oltava vahintaan B.

e Jotta puhallinaani ei kuuluisi ilmalaitteista, kanavistoon
tulee asentaa aanenvaimennin. Adnelle arkojen huo-
neiden ilmalaitteiden viereen tulisi asentaa aanenvai-
mennin.

e Jateilma- ja ulkoilmakanava eristetaan koko pituudel-
taan diffuusiotiiviisti (vahintaan PE30 tai vastaava).

e Saumojen ja/tai lapivientien, aanenvaimentimien, kat-
tohuuvien ja vastaavien yhteydessa on huolehdittava
siita, etta kondenssieristys tiivistetaan huolellisesti.

¢ |Ima johdetaan ulkoilmakanavaan julkisivussa olevan
saleikon kautta. Saleikkd asennetaan saalta suojattuun
paikkaan ja sen pitaa olla muotoiltu niin, etta sadevesi
ei voi tunkeutua julkisivuun tai kulkeutua ilman mukana
kanavaan. Saleikon lahelle ei saa kinostua lunta. Raiti-
silmakanava on asennettava siten, etta se viettaa
lampopumpusta pois pain.

e Varmista ulkoilma- ja poistoilmahuuvia/saleikkoja
asentaessasi, etta ilmavirrat eivat ristea, jotta poistoil-
maa ei voi imeytya takaisin ERS S40:een.

e Ulospuhallusilmaa tai ulkoilmaa ei saa johtaa muurat-
tuun hormiin.

A HUOM!

ERS S40:n tiiviin liitannan varmistamiseksi
mukana toimitettuja letkunkiristimia tulee
kayttaa ilmakanavien liitannoissa.

LIESITUULETINKANAVA

Liesituuletinkanavaa ei saa liittagd ERS S40:een.

14 Luku 4 \ lImanvaihtoliitannat

Jotta ruanvalmistuskaryja ei paasisi ERS S40, poistoilma-
venttiilin pitaa olla riittavan kaukana liesituultimesta.
Etaisyyden tulisi olla vahintaan 1,5 m, mutta se voi
vaihdella jarjestelmakohtaisesti.

Kayta aina liesituuletinta ruokaa laittaessasi.

llmanvaihtovirta

Kytke ERS S40 niin, etta kaikki poistoilma (liesituuletin
lukuun ottamatta) kulkee tuotteen lammaonsiirtimen
(EP29) lapi.

Pienimman ilmanvaihtovirran on oltava voimassa olevien
normien ja asetusten mukainen.

Tuloilmavirran pitaa olla pienempi kuin poistoilmavirta,
jotta taloon ei synny ylipainetta.

llmanvaihtoteho asetetaan paatuotteen valikoissa (valikko
7.1.4).

lImanvaihdon saato

Tarvittavan ilmanvaihdon varmistamiseksi talon kaikissa
huoneissa poisto- ja tuloilmalaitteet on sijoitettava ja
saadettava oikein ja FTX-koneen puhaltimet on saadet-
tava oikein.

Heti asennuksen jalkeen ilmanvaihto taytyy saataa talon
suunnitteluarvojen mukaan.

Virheellinen ilmanvaihtoasetus voi heikentaa asennuk-
sesta saatavaa hyotya, heikentaa kayttotaloutta, huonon-
taa sisailmastoa ja aiheuttaa kosteusvahinkoja.

NIBE ERS S540-350



Mitat ja
Ilmanvaihtoliitannat

VASENKATINEN

4 x 3200

Poisto\ilma Jétei\lma i / @160 :
g 100
f— g
l ‘ r 2 @ @

Tuloilma Ulkoilma
130 340 130

OIKEAKATINEN
4 x @200
Ulkoilma Tuloi\lma i / @160 :
g 00
f— ah
! ‘ ! 8 @ @

Jateilma Poistoilma
130 340 130

NIBE ERS S40-350 Luku 4 \ lImanvaihtoliitannat 15



H Sahkoasennukset

HUOM!

Sahkoasennukset saa tehda vain valtuutettu
sahkoasentaja.

A

Sahkoasennukset ja johtimien veto on tehtava
voimassa olevien maaraysten mukaisesti.

ERS S40 :n on oltava jannitteeton asennuksen
yhteydessa.

HUOM!

Jos syottokaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa
vain NIBE, valmistajan huoltoedustaja tai vas-
taava pateva ammattilainen vaaran valttamisek-
Si.

A

e Hairididen valttamiseksi ulkoisten litantojen anturikaa-
peleita ei saa asentaa vahvavirtakaapeleiden laheisyy-
teen.

e Ulkoisen liitannan tiedonsiirto- ja anturikaapelin johdi-
nalan tulee olla vahintaan 0,5 mm?, kun kaytetaan alle
50 m pituisia kaapeleita, esim. tyyppia EKKX tai LiYY.

Kytkentakaavio, katso sivu 27.

(AA33-x24)

Syotto

ERS S40 kytketaan maadoitettuun 230 V pistorasiaan
tai kiinteasti. Kiinteassa asennuksessa ERS S40:n etu-
puolelle taytyy asentaa turvakytkin, jonka kosketinvali
on vahintaan 3 mm.

16 Luku 5 | Sdhkéasennukset

Liitanta
paatuotteeseen

YHTEENSOPIVAT TUOTTEET
® 511565 e VWM S320 * SMO 5S40
® 51255 * VWM 5325

TIEDONSIIRRON KYTKENTA

ERS S40 sisaltaa lisavarustekortin (AA33), joka kytketaan
suoraan paatuotteen tulokorttiin (liitin AA2-X30).

Tiedonsiirtokaapeli (W119) on kytketty AJB-korttiin
(AA33) tehtaassa.

Paatuote

AA2-X30

=l

&% m <

112(3]4

JICICIED

ERS S40

AA33-X24
g; |Aso_12v
=] 3 |B
=] 4 |ISO_GND
] 5 [1so_t2v
(16 |A
(17 |B
[] 8 |1SO_GND

NIBE ERS S540-350



Jos olet kytkemassa useita lisavarusteita tai niita on jo

asennettu, kytke kortit sarjaan.

Useita ERS S40

Paatuote
AA2-X30

o <

GND
+12V

D_.
=]
=] w
SES

ERSS40 1

1SO_12v
A

B
ISO_GND
1SO_12v
A

B
ISO_GND

g

£

~

|

e

|

-

ERSS40 2

li

2

-

i

N

A
B
ISO_GND
1SO_12v
A

B
ISO_GND

|

w

i

U‘FF

1

-

ERS 540 ja muu NIBE-lisavaruste

Paatuote

AA2-X30

23

5 ¥ o <

10234

CICCIC

ERS S40
AA33-X24
=] 1 |IsO_12v
=] 2 |A
=] 3 |B
=] 4 |ISO_GND
[] 5 |[i1so_t2v
=] 6 |A
=17 |B
=] 8 |ISO_GND
Toinen NIBE -lisdvaruste

AA5-X24
=] 1 |A
=] 2 |B
=] 3 |GND
=] 4 |A
“]s5 |B
=] 6 |GND
7
] s

NIBE ERS S540-350

DIP-kytkin

Dip-kytkin (AA33-S3) asetetaan alla olevan mukaan. Jopa
4 ERS S40 voi olla samassa laitteistossa, kukin ERS S40
saa yksilollisen asetuksen.

ERS S40 nro 3

ERS S40 nro 4

Luku 5 | Sdhkéasennukset 17



6 Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

e Tarkasta, etta ilmansuodattimet ovat puhtaat, koska
ne voivat olla likaisia asennuksen jalkeen.

? MUISTA!

ERS S40 ei saa kaynnistya, jos asennustilan
lampatila on alle -25 °C.

Kaynnistys ja tarkastus

ILMANVAIHDON SAATO

[lImanvaihto on saadettava voimassa olevien asetusten
ja maaraysten mukaisesti. Tuloilmavirta saadetaan alipai-
neen varmistamiseksi.

Asetukset tehdaan valikossa 7.1.4.

Vaikka asennuksen yhteydessa tehdaan ilmanvaihdon
karkeasaato, on tarkeaa tilata ja teettaa ilmanvaihdon
hienosaato.

MUISTA!

Vaarin saadetty ilmavirta voi vahingoittaa taloa
ja suurentaa energiankulutusta.

HUOM!

Tilaa ilmanvaihdon saato.

lImanvaihtoteho

Kaytettavissa oleva paine

(Pa)
800 T T
200 100%
600 9J1° :\\
500 80% NN
4007000\\\>%\
300,760%\ N \\\\
200 405~i% N \\\\\\\\

100 30%‘:\\\‘ \‘\. \

‘ \~ ™~ N I
00 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140

IImavirta
(I/s)

18  Luku 6 | Kdynnistys ja séadot

Puhallinteho

Teho
(W)
100
90

80
70
60 809
50 7(‘)%
40 60%
30 50%
20 40%
30%

100%

= 90 %

0
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140

IImavirta
(I/s)

1Kayrastéssa nakyy puhallinkohtainen tehonkulutus.

ILMANKOSTEUS

ERS S40:ssa on sisaanrakennettu kosteusanturi (BM20),
jota kaytetaan, kun halutaan tarveohjattu ilmanvaihto.

Roottorin nopeutta saadetaan asetetun arvon suhteen
poistoilman mitatun kosteuden perusteella ja ulkoilman
lasketun kosteuden perusteella niin, etta saavutetaan
haluttu suhteellinen ilmankosteus asunnossa. Tarvittaes-
sa saadetaan myos puhaltimien nopeutta.

Tarveohjatun ilmanvaihdon asetukset tehdaan valikossa
7.1.4.4.

NIBE ERS S540-350



/ Ohjelman asetukset

ERS S40:n ohjelma-asetukset voidaan tehda aloitusop-
paan kautta tai suoraan paatuotteen valikkojarjestelmas-
sa.

Paatuotteen ohjelmiston on oltava viimeisin ohjelmisto-
Versio.

MUISTA!

Katso myos paatuotteen dokumentaatio.

Aloltusopas

Aloitusopas naytetaan ensimmaisen kaynnistyksen yh-
teydessa asennuksen jalkeen, mutta se [Oytyy myos
valikosta 7.7.

Valikkojarjestelma

Ellet tee kaikkia asetuksia aloitusoppaan kautta tai haluat
muuttaa jotain asetusta, voit tehda sen valikkojarjestel-
massa.

Valikko 7.2.1 - Lisaa/poista lisavaruste
Lisavarusteiden aktivointi/deaktivointi.

Valitse "ERS S40".

Valikko 7.2.11- lImanv. lammons. (ERS)

Fyysinen konfiguraatio

Saatoalue: Vasen, Oikea
Salli jalkilammitin
Saatoalue: paalle/pois

Offset jalkilammitin
Saatoalue: 0,0 - 5,0 °C

Haluttu tuloilman lampaotila
Saatoalue: 16,5 — 25 °C

NIBE ERS S540-350

Aika sulatusten valilla
Saatoalue: 1-8h

Maks. sulatusaika

Saatoalue: 5 - 120 min
Lampotila, jossa sulatus lop.
Saatodalue: -10,0 - 10,0 °C

Fyysinen konfiguraatio: "Vasen"” tarkoittaa, etta poistoil-
ma ja tuloilma kytketaan tuotteen vasemmalle puolelle.
Konfiguraation muutos vaatii ERS S40:n muuttamisen.

Salli jalkilammitin: Tassa aktivoit integroidun jalkilammi-
tyspatterin ((EB18)).

Offset jalkilammitin: Tassa asetat kuinka monta astetta
"Haluttu tuloilman lampaotila":n alapuolelle tuloilman
lampodtila saa laskea ennen kuin jalkilammityspatteri
kaynnistyy.

Haluttu tuloilman lampotila: Tassa asetat tuloilman halu-
tun lampotilan, kun jalkilammityspatteri on paalla. Kun
jalkilammityspatteri ei ole paalla, tuloilman ja poistoilman
lampotilassa ei ole suurta eroa.

Alka sulatusten valilla, Maks. sulatusaika, Lampodtila,
jossa sulatus lop.: Tassa teet sulatusasetukset.

Valikko 1.2.7 - Poistoilman LTO

Tilap. talteenoton pysaytys
Saatoalue: 5-30 °C

Min. ero sisa- ja ulkoilma
Saatdalue: 2 -10°C
Talteenoton pys. lamm. yht.

Saatoalue: paalle/pois

Kylmaén talteenotto

Saatoalue: paalle/pois
Kéyn.lamp. tuloil. jaah. p-ilmalla
Saatoalue: -20,0 -41,0 °C
Min.ero ulko- ja poistoilma
Saatoalue: 3,0-10,0 °C

Luku 7 | Ohjelman asetukset 19



Jos lammitystarvetta ei ole ja ulkona on lampimampaa
kuin sisalla, lammon talteenotto lopetetaan, jotta talo ei
lampiaisi enempaa.

MUISTA!

Ainoastaan lammon talteenotto pysaytetaan,
ei ilmanvaihtoa.

Tilap. talteenoton pysaytys: Tassa asetat missa ulkolam-
potilassa lammon talteenotto pysaytetaan.

Min. ero siséa- ja ulkoilma: Tassa asetat sisailman ja ul-
koilman lampédtilaeron, jossa lammon talteenotto kayn-
nistyy.

Talteenoton pys. lamm. yht.: Mahdollisuus pysayttaa
lammon talteenotto lammityksen ajaksi on sallittu.

Kylman talteenotto: Jos lammitystarvetta ei ole, lammon
talteenotto lopetetaan, jotta talo ei lampiaisi enempaa.
Kun sisalla on lamminta ja ulkona on viela lampimampaa,
ERS S40:lla voidaan estaa talon lampidminen toiminnolla
"Kylman talteenotto". "Kylman talteenotto" sailyttaa talon
sisailman viileana vaikka lamlnmon talteenotto on kaynnis-
sa. Kun "Kylman talteenotto" on aktivoitu, poistoilmaa
kaytetaan tuloilman jaahdyttamiseen, jolloin talon lampo-
tila laskee.

"Kylman talteenotto" kaynnistyy kun poistoilman lampo-
tila on tietyn astemaaran viileampaa kuin ulkoilma ja ul-
kona on lamminta.

Kéayn.lamp. tuloil. jaah. p-ilmalla: Tassa asetat missa ul-
kolampatilassa kylman talteenotto kaynnistyy.

MUISTA!

"Kayn.lamp. tuloil. jaah. p-ilmalla" ei voi olla
alempi kuin "Lammit. pysaytys" valikossa
7.1.10.2 — "Autotilan asetukset".

Min.ero ulko- ja poistoilma: Tassa asetat sisailman ja ul-
koilman lampétilaeron, jossa kylman talteenotto kaynnis-

tyy.
Valikko 1.2.1 - Puhallinnopeus

Vaihtoehto: normaali ja nopeus 1 — nopeus 4

Tassa voit tilapaisesti lisata tai vahentaa huoneiston il-
manvaihtoa.

Kun olet valinnut uuden nopeuden, laskuri alkaa laskea
alaspain. llmanvaihto palaa normaaliasetuksiin, kun aika
on kulunut loppuun.

Palautusaikoja voi tarvittaessa muuttaa valikossa 1.2.5.

Nopeusvaihtoehtojen perassa naytetaan suluissa puhal-
linnopeus (prosentteina).

20  Luku 7 | Ohjelman asetukset

Valikko 1.2.2 - Yoviilennys

Yoviillennys

Saatoalue: paalle/pois
Kéynnistyslampotila poistoilma
Saatoalue: 20 - 30 °C

Min. ero sisa- ja ulkoilma
Saatoalue: 3-10 °C

Yojaahdytys lamm. yhteydessa

Saatoalue: paalle/pois

Taalla voit aktivoida yojaahdytyksen. Kun sisalampatila
on korkea ja ulkolampatila on alhainen, taloa voidaan
jaahdyttaa tehostamalla ilmanvaihtoa. Kun yojaahdytys
on aktivoitu, puhallin pyorii nopeudella 4. Tassa tilassa
lammon talteenotto on pysaytetty.

Kéynnistyslampotila poistoilma: Tassa asetat missa
poistoilman lampotilassa ydjaahdytys kaynnistyy.

Min. ero sisé- ja ulkoilma: Jos lampdtilaero on suurempi
kuin asetettu arvo "Min. ero sisa- ja ulkoilma” ja poistoil-
man lampotila on korkeampi kuin asetettu arvo “Kayn-
nistyslampoétila poistoilma”, ilmanvaihto toimii nopeudel-
la 4, kunnes joku ehdoista ei enaa pade.

Yojaahdytys lamm. yhteydessa: Mahdollisuus yojaahdy-
tykseen lammityksen aikana on sallittu.

Valikko 1.2.5 - Puhaltimen jalkikayntiaika

nopeus 1 — nopeus 4
Saatoalue: 1-24 h

Tassa valitaan palautusaika tilapaiselle ilmanvaihdon
nopeudenmuutokselle (nopeus 1 — nopeus 4) valikossa
1.2.1.

Palautumisaika tarkoittaa aikaa, joka kuluu ennen kuin
ilmanvaihtonopeus palaa normaaliksi.

Valikko 1.2.6 - Suod. puhd.vali

Kk suodatinpuhd. valilla
Saatoalue: 1 — 24 kuukautta

ERS S40:n suodatin pitaa puhdistaa saannollisesti. Puh-
distusvali riippuu poistoilman polyisyydesta.

Tassa valikossa asetetaan suodattimen puhdistuksen
muistutusvalin.

Valikko nayttaa jaljella olevan ajan seuraavaan muistutuk-
seen ja voit myos nollata aktiiviset muistutukset.

Valikko 7.1.4.1 - Pl-puhaltimen nopeus

Normaali ja Puhallinnopeus 1 — Puhallinnopeus
4

Saatoalue: 0 — 100 %

NIBE ERS S540-350



Tassa asetetaan puhaltimen viiden valittavan tilan nopeu-
det.

Valikko 7.1.4.2 - Puhallinnopeus tuloilma
Normaali ja Puhallinnopeus 1 — Puhallinnopeus
4
Asetusalue: 0 — 100 %

Tassa asetetaan puhaltimen viiden valittavan tilan nopeu-
det.

Valikko 7.1.4.4 - Tarveohjattu ilmanvaihto

Kosteusohjattu ilmanvaihto
Vaihtoehto: paalle/pois
Suurin puhallinnopeus
Asetusalue: 1 - 100%

Pienin puhallinnopeus
Asetusalue: 1 - 100%
Puh.nop. muut. aikav.
Saatoalue: 1 — 60 minuuttia
Ohjaavat alueet

Aktivoi vyohykkeet tarveohjattua ilmanvaihtoa varten.

Tassa teet tarveohjatun ilmanvaihdon asetukset.

Puhaltimen nopeutta voidaan saataa ilman kosteuspitoi-
suuden mukaan.

Valikko 6.2 - Ohjelmointi

Tassa valikossa voit ohjelmoida ilmanvaihdon toistuvan
muutoksen.

MUISTA!

Ohjelma toistetaan valitun asetuksen mukaan
(esim. joka maanantai), kunnes menet valikkoon
ja poistat sen kaytosta.

Valikko 7.4 — Valittavat tulot/lahdot

Tassa valitset haluatko aktivoida puhallinnopeuden AUX-
tulossa.

NIBE ERS S540-350

Luku 7 | Ohjelman asetukset

21



8 Hairiot

Useimmissa tapauksissa paatuote havaitsee toimintahai-
rion (toimintahairio voi heikentaa viihtyvyytta) ja osoittaa
sen naytossa nakyvalla halytyksella ja toimenpideohieilla.

Vianetsinta

Jos kayttohairio ei nay naytdssa, noudata seuraavia oh-
jeita:

PERUSTOIMENPITEET

Aloita tarkastamalla seuraavat:

e £tta paatuote on kaynnissa tai vaihtoehtoisesti etta
ERS S40:n syottokaapeli on kytketty.

e Talon ryhma- tai paavarokkeet.
e Talon vikavirtakytkin.

e dmpotilarajoitin ERS S40 (FQ10):lle.

SUURI TAI PIENI HUONELAMPOTILA

e Jalkilammityspatteria (EB18) ei ole aktivoitu.

— Aktivoi jalkilammityspatteri valikossa 7.2.11.

ILMANVAIHTO RIITTAMATON TAI PUUTTUU
e Suodatin (HQ10), (HQ11) tukossa.

— Puhdista tai vaihda suodatin.

¢ |Imanvaihtoa ei ole saadetty.

— Tilaa/suorita ilmanvaihdon saato.

e Poistoilmaventtiili suljettu, liian pienelle asetettu tai
tukkeutunut.

— Tarkasta ja puhdista poistoilmaventtiilit.

e Puhallinnopeus rajoitetussa tilassa.
— Mene paatuotteen valikkoon 1.2.1 ja valitse "normaa-
li".

e Ulkoinen kosketin puhallinnopeuden muutokselle akti-
voitu.

— Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

22 Luku 8 | Hairiot

VOIMAKAS TAI HAIRITSEVA ILMANVAIHTO
e Suodatin (HQ10), (HQ11) tukossa.
— Puhdista tai vaihda suodatin.

¢ |[Imanvaihtoa ei ole saadetty.

— Tilaa/suorita ilmanvaihdon saato.

e Suljettu, liilan pienelle saadetty tai tukkeutunut ilmalai-
te.

— Tarkasta ja puhdista poistoilmaventtiilit.

e Puhallinnopeus pakotetussa tilassa.
— Mene paatuotteen valikkoon 1.2.1 ja valitse "normaa-
li".
e Ulkoinen kosketin puhallinnopeuden muutokselle akti-
Voitu.

— Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

e Adnenvaimennin on vaarin asennettu.

— Tarkasta aanenvaimennin.

NIBE ERS S540-350



9 Lisatarvikkeet

Lisatietoja lisavarusteista ja taydellisen lisavarusteluette-
lon loydat osoitteesta nibe.fi.

YLAKAAPPI TOC 40

Ylakaappi, joka piilottaa ilmanvaihtokanavat ja laskee
asennustilan melutasoa.

Korkeus 245 mm Korkeus 345 mm
Tuotenro 089 756 Tuotenro 089 757
Korkeus 445 mm Korkeus 385-635 mm
Tuotenro 067 522 Tuotenro 089 758

NIBE ERS S540-350

Luku 9 | Lisétarvikkeet

23


www.nibe.fi

10 Tekniset tiedot

Mitat

35

q

625

600

4 x 2200

/ 4 x3160

145

280

200

\O@

340

130

600




Tekniset tiedot

Tyyppi ERS S40
Séhkétiedot

Syottojannite V 230V ~ 50Hz
Varoke A 10
Suurin kayttoteho puhallin W 2 x 85
Kotelointiluokka IP X1B
lImanvaihto

Suodatintyyppi, poistoilmasuodatin Karkea 65%
Suodatintyyppi, tuloilmasuodatin ePM1 55%
Aanitasot

Aénitehotaso (L))’ dB(A) 41
Aénenpainetaso (Lp() kun 1 m?2 dB (A) 40
Putkiliitannat

llmanvaihtokanava @ ‘ mm ‘ 160
Mitat ja painot

Hyotysuhdeluokkas A
Pituus, syottokaapeli m 2,4
Pituus, ohjauskaapeli m 2,4
Leveys mm 600
Korkeus mm 600
Syvyys mm 620
Paino kg 45
Tuotenro 066 166
LVI-nro 879 94 11

1 270 m3/h (75 I/s) 50 Pa
2 260 m3/h (72 1/s) 50 Pa
3 Hyotysuhdeluokka-asteikko: A+ paalld G.

Lampoatila- ja kosteushyotysuhde EN 13141-7 mukaan

Lampatila- ja kosteushyotysuhde
(%)
100

95 N
AN
90 \

85 AN
80 AN

~
\\
N

75

70
0 25 50 75 100 125 150 (I/s)

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 (m%h)

lImavirta
— | dmpOtila
e ||Mankosteus

RPM: 25 ulkoilma: 7 °C RH <80% Poistoilma: 20 °C RH <38%

NIBE ERS S40-350 Luku 10 | Tekniset tiedot 25



Energiamerkinta

Valmistaja NIBE
Malli ERS $40-350
Laitekohtainen energiankulutus (SEC) kWh/(m?2 Keskimaarainen: -38,3
vuosi) Kylmé: 75,3

Lammin: -14,4
Hyotysuhdeluokka A
lImoitettu tyyppi RVU, kaksisuuntainen
Puhaltimen ohjauksen tyyppi Portaaton pyodrimisnopeuden saato
Lammon talteenottojarjestelman tyyppi Regeneratiivinen
LTO-jarjestelman terminen hyotysuhde 83
Maksimi-ilmavirta m3/h 386
Puhaltimen ottoteho maksimi-ilmavirralla W 161
Aanentehotaso (LWA) dB 41
Referenssivirtaus m3/s 0,075
Referenssipaine-ero Pa 50
lImoitettu ottoteho (SPI) W/m3/h 0,252
Ohjauskerroin ja ohjaustyyppi Paikallinen tarveohjaus (0,85)
[Imoitetut suurimmat ulkoiset vuototekijat % Sisdinen: 2,8

Ulkoinen: 0,38
Tietoa suodatinvaroituksesta Katso kayttoohje.
Tietoa julkisivun tulo-/poistoilmasaleikosta Katso kohta Yleiset ilmanvaihtoliitannat sivulla 14.
Tietoa purkamisesta ja asennuksesta Katso kohta Kierratys sivulla 5.

Taman asentajan késikirjan voi myos ladata osoitteesta nibe.fi.
Vuotuinen sahkonkulutus kWh/vuosi Keskimaarainen: 273
Kylma: 810

Lammin: 228
Vuotuiset saastot lammityksesta, kWh primaarienergi- kWh Keskimaarainen: 4 440
aa vuodessa prim/vuosi Kylma: 8 686

Lammin: 2 008

26 Luku 10 | Tekniset tiedot

NIBE ERS 540-350


www.nibe.fi

SAHKOKYTKENTAKAAVIO

_ L _ 9 _ SV _ " _ € _ ¢ _
@ o tuneig oo 0SE-0¥S S¥3 VWIHOST3
3 - -
e sues| ey|  OSE-OYS S¥I WYHOVIA ONIHIM
(00-WW-AAAA) BiEd fig_payia Jubisag Snieis
(00-WW-AAAA) BiEP Ay fq papay] Asy fig a3y 3j0U UDISIASY £z18- 1z19- 0z19-
ZHOS A0OET
(By) ssejy unjjealy3eds /Ajen Jelaje uosuswig _ _
YO, 3SNJ WNWIXe| Y] _
NIOm - A0EZ S ] b | B0
009M~ R e e ) 205M~ -
=R VT ; 7 av/um g =5 P el 2¢218-
ET Hu N ﬁu Ei : URGIE _ z UR0Ig 004
Hu mu ELE] amg | g T — — _
umalg Hm q WH umalg _ Y¢4X- 25 ,1 i q
e L S TN MEEM EE A
LX- — LOSM- _ W 2ze _ mw mw mw
553 55 57
£09- - Bl _ _ 1
W
A _l
Bl B g 2
. . . . WW = |2 —ELSM-
R e e R S A e e e e i
S ]=s B ey=
< <
EEsPER EEsI R )
cTERRIF "FERRP R J0Avz/NoEz e -t
—_ = —_ = 3 N1 ﬂ o
o | =TS 0NE-
S |5
N ZER
— : i
Iy
—505M- —705M- —E0SM- LISM-
(GHN) Tenuew AJosssdde 33s
‘AJOSS3178 §XBU UjIM UDIJEIILNWWDT)
(GHD) Tenuew
84 ZiMd 84 IMd 8 0WMd funssaade/janpoud @as ‘sajlossalle
[d5aMd | - dS thmd ‘\ d5 OhMd Zesesssss o sjonpoud JIN M UDjjedunuwod
;m e T2l lesoscsas GLLM-
—ZLSM- —LLSM- —0lSM- § @;‘ m; T o e =
Lzle
3 oWo
_ OEZY- _
Lm_.mmmﬁxm 183 fejoy
| :
8 L 9 ERVAN K 14 [

27

Luku 10 | Tekniset tiedot

NIBE ERS S540-350



Asiahakemisto

A

Aloitusopas, 19
Asennus, 11
Asennusten tarkastus, 6
Asennustila, 11

E
Energiamerkinta, 26

F

FTX-koneen rakenne, 12

Fyysinen konfiguraatio
Oikeakatinen, 8
Vasenkatinen, 8

H
Hairiot, 22
Vianetsinta, 22
|
[Imanvaihdon saato, 14
[lImanvaihtoliitannat, 14
[Imanvaihdon saato, 14
[Imanvaihtovirta, 14
Mitat ja ilmanvaihtoliitannat, 15
Yleiset ilmanvaihtoliitannat, 14
[Imanvaihtovirta, 14

K

Kierratys, 5

Kuljetus ja sailytys, 7

Kaynnistys ja saadot, 18
Valmistelut, 18

Kaynnistys ja tarkastukset
[Imanvaihdon saato, 18

L

Liesituuletinkanava, 14
Lisavarusteet, 23
Luukkujen irrotus, 7

M

Merkinta, 4

Mitat ja ilmanvaihtoliitannat, 15
Mukana toimitetut komponentit, 7

(o)
Ohjelman asetukset, 19
Oikeakatinen, 8

28  Asiahakemisto

P

Poistoilmamoduulin rakenne

Komponenttiluettelo, 13

Putki- ja ilmanvaihtoliitannat

S

Liesituuletinkanava, 14

Sarjanumero, 4
Symbolit, 4
Sahkokytkentakaavio, 27
Sahkaliitanta, 16

T

Dip-kytkin, 17
Liitanta paatuotteeseen, 16

Tekniset tiedot

Sahkokytkentakaavio, 27

Toimitus ja kasittely, 7

Asennus, 11

Fyysinen konfiguraatio
Oikeakatinen, 8
Vasenkatinen, 8

Kuljetus ja sailytys, 7

Luukkujen irrotus, 7

Mukana toimitetut komponentit, 7

Turvallisuusohjeita

Asennusten tarkastus, 6
Symbolit, 4

Turvallisuustiedot

Merkinta, 4

Tarkeita tietoja

Kierratys, 5

Tarkeaa, 4

Vv

Valikkojarjestelma, 19
Vasenkatinen, 8
Vianetsinta, 22

Y

Yleiset ilmanvaihtoliitannat, 14

NIBE ERS S540-350









Yhteystiedot

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S41 9QG Chesterfield
Tel: +44 (0)845 095 1200
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND

NIBE-BIAWAR Sp. z 0.0.

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok
Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz
AG

Industriepark, CH-6246 Altishofen
Tel. +41 (0)58 252 21 00
info@nibe.ch

nibe.ch

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zavody Drazice - strojirna
S.r.0.

DraZice 69, 29471 Benatky n. Jiz.
Tel: +420 326 373 801
nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Qosterhout
Tel: +31 (0168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

RUSSIA

EVAN

bld. 8, Yuliusa Fuchika str.
603024 Nizhny Novgorod
Tel: +7 831 419 57 06
kuzmin@evan.ru
nibe-evan.ru

DENMARK

Velund Varmeteknik A/S
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning
Tel: +45 97 17 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (05141 7546 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK-Qviller AS
Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 23 17 05 20
post@abkgviller.no

nibe.no

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 3000
info@nibe.se

nibe.se

Ellei maatasi ole tassa luettelossa, ota yhteys NIBE:een tai lue lisatietoja osoitteesta nibe.eu.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
https://www.nibe.se
http://www.nibe-evan.ru
www.biawar.com.pl
www.nibe.ch
https://www.nibe.eu

Tama esite on NIBE Energy Systemsin julkaisu. Kaikki tuotekuvat ja tiedot perustuvat julkai-
sun hyvaksymishetkella voimassa olleisiin tietoihin.

NIBE Energy Systems ei vastaa taman esitteen mahdollisista asia- tai painovirheista.

©2021 NIBE ENERGY SYSTEMS

631020

IHB FI 2143-3 631020


www.nibe.fi

	Etusivu
	Sisällys
	1  Tärkeää
	Turvallisuustiedot
	Symbolit
	Merkintä

	Sarjanumero
	Kierrätys
	Asennusten tarkastus

	2  Toimitus ja käsittely
	Kuljetus ja säilytys
	Mukana toimitetut komponentit
	Luukkujen irrotus
	Etuluukku
	Sisempi etuluukku

	Fyysinen konfiguraatio
	Muutos oikeakätiseksi

	Asennus
	Asennustila

	Asennus

	3  FTX-koneen rakenne
	Putkiliitännät
	Anturi jne.
	Sähkökomponentit
	Ilmanvaihto
	Muut

	4  Ilmanvaihtoliitännät
	Yleiset ilmanvaihtoliitännät
	Liesituuletinkanava

	Ilmanvaihtovirta
	Ilmanvaihdon säätö
	Mitat ja ilmanvaihtoliitännät
	Vasenkätinen
	Oikeakätinen


	5  Sähköasennukset
	Syöttö
	Liitäntä päätuotteeseen
	Yhteensopivat tuotteet
	Tiedonsiirron kytkentä
	Useita ERS S40
	ERS S40 ja muu NIBE-lisävaruste
	DIP-kytkin



	6  Käynnistys ja säädöt
	Valmistelut
	Käynnistys ja tarkastus
	Ilmanvaihdon säätö
	Ilmankosteus


	7  Ohjelman asetukset
	Aloitusopas
	Valikkojärjestelmä
	Valikko 7.2.1 - Lisää/poista lisävaruste
	Valikko 7.2.11- Ilmanv. lämmöns. (ERS)
	Fyysinen konfiguraatio
	Salli jälkilämmitin
	Offset jälkilämmitin
	Haluttu tuloilman lämpötila
	Aika sulatusten välillä
	Maks. sulatusaika
	Lämpötila, jossa sulatus lop.

	Valikko 1.2.7 - Poistoilman LTO
	Tilap. talteenoton pysäytys
	Min. ero sisä- ja ulkoilma
	Talteenoton pys. lämm. yht.
	Kylmän talteenotto
	Käyn.lämp. tuloil. jääh. p-ilmalla
	Min.ero ulko- ja poistoilma

	Valikko 1.2.1 - Puhallinnopeus
	Valikko 1.2.2 - Yöviilennys
	Yöviilennys
	Käynnistyslämpötila poistoilma
	Min. ero sisä- ja ulkoilma
	Yöjäähdytys lämm. yhteydessä

	Valikko 1.2.5 - Puhaltimen jälkikäyntiaika
	nopeus 1 – nopeus 4

	Valikko 1.2.6 - Suod. puhd.väli
	Kk suodatinpuhd. välillä

	Valikko 7.1.4.1 - PI-puhaltimen nopeus
	Normaali ja Puhallinnopeus 1 – Puhallinnopeus 4

	Valikko 7.1.4.2 - Puhallinnopeus tuloilma
	Normaali ja Puhallinnopeus 1 – Puhallinnopeus 4

	Valikko 7.1.4.4 - Tarveohjattu ilmanvaihto
	Kosteusohjattu ilmanvaihto
	Suurin puhallinnopeus
	Pienin puhallinnopeus
	Puh.nop. muut. aikav.
	Ohjaavat alueet

	Valikko 6.2 - Ohjelmointi
	Valikko 7.4 – Valittavat tulot/lähdöt


	8  Häiriöt
	Vianetsintä
	Perustoimenpiteet
	Suuri tai pieni huonelämpötila
	Ilmanvaihto riittämätön tai puuttuu
	Voimakas tai häiritsevä ilmanvaihto


	9  Lisätarvikkeet
	Yläkaappi TOC 30
	Korkeus 245 mm
	Korkeus 345 mm
	Korkeus 385-635 mm


	10  Tekniset tiedot
	Mitat
	Tekniset tiedot
	Energiamerkintä
	Sähkökytkentäkaavio
	Sähkökytkentäkaavio


	Asiahakemisto
	Yhteystiedot

